
 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2021 г.                                                                                            № 12/48 

г. Карпинск 

 

Об утверждении режима работы Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии на период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области и депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

В целях обеспечения избирательных прав граждан, обеспечения 

информационной деятельности, организации работ по обучению 

организаторов выборов, по приему заявлений о голосовании по месту 

нахождения, по приему избирательных документов от уполномоченных 

представителей избирательных объединений, реализации иных мероприятий 

по подготовке и проведению на территории городского округа Карпинск 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области, депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва, 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить режим работы Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии на период подготовки и проведения избирательной 

кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва, назначенным на 19 сентября 2021 года с 01 июля по 20 

сентября 2021 года: 

- в рабочие дни с 08.00 часов до 22.00 часов; 

 



 

 

2 

- в выходные (праздничные) с 08.00 часов  до 17.00 часов. 

2. Накануне первого дня голосования все члены Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии привлекаются к работе в течение 

8 часов. 

17 сентября 2021 года все члены комиссии привлекаются к работе в 

течение 12 часов (с 08.00 до 20.00). 

18 сентября 2021 года  все члены комиссии привлекаются к работе в 

течение 12 часов (с 08.00 до 20.00). 

В день голосования все члены комиссии привлекаются к работе не 

более 18 часов, а в последующий день в течение 6 часов (с 00.00 до 06.00 

часов 20 сентября 2021 года). 

3. Учет фактически отработанного времени членов Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии осуществлять 

секретарю комиссии И.Н. Мухопад. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

               Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

                   Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Н. Мухопад 
 


